
ZARZĄDZENIE NR 78/2023 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 października 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia składu osobowego Wojewódzkiej Rady 

ds. Polityki Senioralnej przy Marszałku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1688), w związku z uchwałą Nr 40/1347/14 Zarządu Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 1 października 2014 r. w sprawie powołania Wojewódzkiej Rady 

ds. Polityki Senioralnej przy Marszałku Województwa Kujawsko-Pomorskiego, przyjęcia 

regulaminu określającego tryb powołania członków oraz zasad działania przedmiotowej Rady, 

zarządza się, co następuje: 

 § 1. W zarządzeniu Nr 76/2019 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

28 października 2019 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Wojewódzkiej Rady ds. Polityki 

Senioralnej przy Marszałku Województwa Kujawsko-Pomorskiego, zmienionym zarządzeniem 

zmieniającym Nr 31/2020 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 14 kwietnia 

2020 r., w §2 wprowadza się następujące zmiany: 

1. pkt 2 otrzymuje brzmienie „2) Władysława Guzowska – Włocławska Rada Seniorów;”; 

2. pkt 17 otrzymuje brzmienie „17) Izabela Drozd – Włocławska Rada Seniorów.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Marszałek Województwa  

 Piotr Całbecki  



 

UZASADNIENIE 

 

1. Przedmiot regulacji: 

Zmiana składu osobowego Wojewódzkiej Rady ds. Polityki Senioralnej przy Marszałku 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 572, 1688), „Marszałek Województwa organizuje pracę zarządu województwa i 

urzędu marszałkowskiego, kieruje bieżącymi sprawami województwa oraz reprezentuje 

województwo na zewnątrz”. Zarząd Województwa uchwałą Nr 40/1347/14 w dniu 1 października 

2014 r. powołał Wojewódzką Radę ds. Polityki Senioralnej przy Marszałku Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. Zgodnie rozdziałem II ust. 5 regulaminu Rady stanowiącym załącznik do 

przedmiotowej uchwały, członków Rady powołuje Marszałek Województwa Kujawsko-

Pomorskiego w drodze zarządzenia. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie dotyczy 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Zgodnie z regulaminem Rady, członków będących przedstawicielami instytucji rządowych  

i samorządowych w ilości 1/3 ogólnej liczby składu Rady zaprasza Marszałek Województwa.  

W związku z wystosowaną przez Zastępcę Prezydenta Miasta Włocławek rekomendacją Pani 

Władysławy Guzowskiej oraz Pani Izabeli Drozd na członka Wojewódzkiej Rady ds. Polityki 

Senioralnej, Marszałek Województwa przychylił się do skierowanej rekomendacji. Wobec 

powyższego skład Rady został uzupełniony o nowych członków.  

5. Ocena skutków regulacji: 

Niniejsze zarządzenie nie powoduje skutków finansowych.  

 

 

 


